
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

626 30/07/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
DETERMINA IMPEGNO PER PROGETTO SCOLASTICO A.S. 2020/2021. 

PROGETTO: "SCRITTORI A CORTE" FESTIVAL DI LETTERATURA PER 

RAGAZZI.  

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 02/09/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta di approvazione die progetti scolastici a.s. 2020/2021; 
 
RICHIAMATA la Deligerazione di Giunta del 28/07/2021; 
 
RICHIAMATA la Determinazione n. 1060/2020 di impegno delle somme per i Progetti 

scolastici a.s. 2020/2021; 
 
CONSIDERATO che a conclusione dell’a.s. 2020/2021 l’I.C. Corropoli-Colonnella-

Controguerra propone di realizzare la prima edizione del Festival per Ragazzi, in 
continuità del progetto Lettura, denominato ‟SCRITTORI a CORTE”; 

 
VALUTATO il progetto redatto dal Coordinatore e referente Dott.ssa Manuela Valleriani; 
 
RITENUTO pertanto possibile procedere all’impegno per l’acquisto di testi relativi al 

progetto per il complessivo importo di € 1.496,00, per il rimborso agli autori e 
laboratorio come previsto nel progetto che ammonta a complessivi € 2.062,50 ( 
oneri di legge inclusi); 

  
RICHIAMATO il D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
Per le motivazioni espresse in narrativa che integralmente vengono richiamate, 

1) Di impegnare per il progetto Lettura, denominato ‟SCRITTORI a CORTE”, Festival 
di letteratura per ragazzi, la complessiva somma di € 3.558,50 così ripartita: 
- € 1.496,00 (iva di legge inclusa) acquisto testi presso punto Einaudi San 

Benedetto del Tronto, CIG: Z9032A281C; 
- € 2.062,50 ( oneri di legge inclusi) per rimborso autori CIG: Z8A32A2874; 

 
2) Di richiamare l’impegno assunto con determina n. 1060/2020 sul Cap 1036/2 del 

bilancio 2021; 
  

3) DI DARE atto che la presente determinazione è stata trasmessa al Responsabile 
del Servizio finanziario ai fini dell’attestazione di regolarità contabile e copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000 ; 
 
 
……………………………………………..  
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
- ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000 diverrà esecutiva con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da 
parte del settore competente;  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 02/09/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione 
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.lgs 
267/2000 
 

 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 02/09/2021 da Carapucci Alessandra.


